

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 49176241

Data publicarii 26.08.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.563,22 RON - 1.563,22 RON

Descriere: 00010 45G33106 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 1 1/2" buc 3 35,21 105,63 20,07 00020 50164005 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm buc 3 1,67 5,01 0,95 00030 45G28005 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 1 1/2" buc 3 9,66 28,98 5,51 00040 72S50300 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 1/2" L=300mm buc 4 15,88 63,52 12,07 00050 63243175 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" buc 4 121,85 487,40 92,61 00060 45G24513 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 2 1/2"x1 1/2" buc 4 33,19 132,76 25,22 00070 63900075 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.75mm buc 6 19,75 118,50 22,52 00080 63270075 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75mm buc 6 8,31 49,86 9,47 00090 63V30075 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 25 BAR, D.75mmx12,5mm buc 1 260,5 260,50 49,5 00100 69000012 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. buc 1 9,66 9,66 1,84 00110 69000010 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER COMPRIMAT, 600g. buc 1 19,24 19,24 3,66 00120 45GR0005 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 1 1/4" buc 1 68,49 68,49 13,01 00130 45GR0012 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 1 1/4" buc 1 64,62 64,62 12,28 00140 40570424 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/4", FE-FI buc 1 63,45 63,45 12,06 00150 70RB9038 !DISC PENTRU TAIERE METAL BOSCH A 30 S BF